
Run4Falcons finale - Rezultat trke Datum & vreme: 2022-05-20 19:57:34

Finale Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Božidar Vučurević (#331) M 3.8 km 04:25 0:16:48
2 Marko Đukic (#335) M 3.8 km 04:38 0:17:36
3 Boris Raspudić (#338) M 3.8 km 04:44 0:18:01
4 Aleksa Radetić (#340) M 3.8 km 04:47 0:18:10
5 Vanja Rečević (#337) M 3.8 km 04:51 0:18:24
6 Aleksa Krneta (#499) M 3.8 km 04:56 0:18:46
7 Nemanja Rajinović (#333) M 3.8 km 05:03 0:19:10
8 Vladimir Kostić (#334) M 3.8 km 05:06 0:19:22
9 Srdjan Vojinovic (#319) M 3.8 km 05:22 0:20:23
10 Tea Papić (#343) Ž 3.8 km 05:34 0:21:10
11 Misel Vrhovac (#342) Ž 3.8 km 05:43 0:21:42
12 Aleksandra Roljić (#341) Ž 3.8 km 05:51 0:22:13
13 Sanda Skenderija (#344) Ž 3.8 km 05:59 0:22:43
14 Sara Petrovic (#348) Ž 3.8 km 06:25 0:24:22
15 Sara Božić (#345) Ž 3.8 km 06:33 0:24:52
16 Lara Hofman (#349) Ž 3.8 km 06:44 0:25:34
17 Nadežda Milošević (#347) Ž 3.8 km 06:57 0:26:24
18 Jagoda Banjac (#346) Ž 3.8 km 06:58 0:26:29
19 Vanja Vučurović (#350) Ž 3.8 km 07:32 0:28:37
20 Dejan Šikarac (#332) M 0 km DNS
21 Luka Vanovac (#339) M 0 km DNS
22 Srđan Ćurguz (#336) M 0 km DNS

Finale Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Božidar Vučurević (#331) M 3.8 km 04:25 0:16:48
2 Marko Đukic (#335) M 3.8 km 04:38 0:17:36
3 Boris Raspudić (#338) M 3.8 km 04:44 0:18:01
4 Aleksa Radetić (#340) M 3.8 km 04:47 0:18:10
5 Vanja Rečević (#337) M 3.8 km 04:51 0:18:24
6 Aleksa Krneta (#499) M 3.8 km 04:56 0:18:46
7 Nemanja Rajinović (#333) M 3.8 km 05:03 0:19:10
8 Vladimir Kostić (#334) M 3.8 km 05:06 0:19:22
9 Srdjan Vojinovic (#319) M 3.8 km 05:22 0:20:23
10 Dejan Šikarac (#332) M 0 km DNS
11 Luka Vanovac (#339) M 0 km DNS
12 Srđan Ćurguz (#336) M 0 km DNS

Finale Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tea Papić (#343) Ž 3.8 km 05:34 0:21:10
2 Misel Vrhovac (#342) Ž 3.8 km 05:43 0:21:42
3 Aleksandra Roljić (#341) Ž 3.8 km 05:51 0:22:13
4 Sanda Skenderija (#344) Ž 3.8 km 05:59 0:22:43
5 Sara Petrovic (#348) Ž 3.8 km 06:25 0:24:22
6 Sara Božić (#345) Ž 3.8 km 06:33 0:24:52
7 Lara Hofman (#349) Ž 3.8 km 06:44 0:25:34
8 Nadežda Milošević (#347) Ž 3.8 km 06:57 0:26:24
9 Jagoda Banjac (#346) Ž 3.8 km 06:58 0:26:29
10 Vanja Vučurović (#350) Ž 3.8 km 07:32 0:28:37


